Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України загальна сума кошторисних асигнувань
по цьому Договору на 2019 року складає
65125,00 (шістдесят п'ять тисяч сто двадцять
п'ять грн. 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 5